

۱- حساب‌های فاقد گردش مالی پس از سپری شدن مدت زمان تعیین شده طی مقررات ابلاغی بانک مرکزی، به عنوان حساب راكد تلقی شده و کارمزد متعلقه طبق تعرفه بانک مرکزی برای جبران هزینه‌های دفتری از مانده حساب برداشت خواهد شد. ۲- در خصوص حسابهای مشترک، حق برداشت و بستن حساب متفقاً خواهد بود مگر اینکه صاحبان سپرده، نحوه برداشت یا بستن را هر یک به تنهایی و یا به هر نحو دیگر در فرم افتتاح حساب / سیستم مشخص نمایند. پس از بستن حساب، مانده‌های متعلق به حساب، طبق قدرالسهم تعیین شده پرداخت خواهد شد. در صورت عدم تعیین قدرالسهم در فرم مربوطه / سیستم، سهام هر یک از شرکا باالسویه خواهد بود. تبصره: هرگاه هر یک از صاحبان امضاء بخواهند برای برداشت از حساب به شخص دیگری وکالت دهند، قبول آن از طرف بانک منوط به این است که بقیه صاحبان امضاء کتاباً به بانک اطلاع داده باشند که شخص (وکیل) مذکور حق برداشت کل / قسمتی از مانده حساب به وکالت از طرف دیگری (امضادار یاد شده) را دارد. ۳- در صورت فوت، حجر یا ورشکستگی صاحب / هر یک از صاحبان حساب، حساب مسدود گردیده و وراثت، قیام و نماینده اداره تصفیه می‌توانند جهت دریافت قدرالسهم متوفی، محجور یا ورشکسته مراجعه نمایند. ۴- اشخاص حقوقی بدینوسیله اعلام می‌دارند مدارک معتبر فعلی شرکت همان اوراق هستند که به شعبه تسلیم شده و متعهدند هر نوع تغییری که در اساسنامه و یا تصمیمات هیئت مدیره در رابطه با سمت، اختیارات، مدت مأموریت مدیران، صاحبان امضاء و یا مکان شرکت بعمل آید، بلافاصله بانک را مطلع سازند. در غیر اینصورت بانک هیچگونه مسئولیتی نداشته و کلیه امضاداران حساب / امضاداران مجاز شرکت هر گونه ادعایی را در این خصوص از خود سلب و اسقاط نمودند. ۵- بانک نسبت به وصول کلیه وجوهی را که اشخاص در قالب استفاده از خدمات بانکی به نحو غیر مجاز از آن‌ها بهره مند شده و مکلف به استرداد و جوجه مزبور و کلیه خسارات مربوطه طبق مفاد قراردادهای تنظیمی می‌باشند و همچنین وجوهی که تحت هر عنوان اشتباه یا من غیر حق، به حساب مشتری منظور یا در محاسبه آن هر نوع اشتباهی نماید و نیز برای وصول هر نوع مطالبات مستقیم و غیر مستقیم و خسارات ناشی از معاملات بانکی مبتنی بر عقود اسلامی از صاحب حساب / هر یک از صاحبان حساب مشترک اعم از این که خود صاحب حساب و یا هر یک از صاحبان حساب مشترک بدهکار بوده و یا ضمانت شخص ثالثی را در اسناد تجاری و یا عقود و قراردادهای هر نوع اسناد تعهدآور دیگر به نفع بانک نموده باشد، حق و اختیار دارد بر رعایت مقررات قانونی، از اسناد و اوراق بهادار، اعم از موجودی‌های ارزی، ریالی و سپرده سرمایه گذاری‌های بلند مدت حتی اگر سررسید آن‌ها نرسیده باشد و سپرده کوتاه مدت و قرض الحسنه پس انداز و یا در مورد حساب قرض الحسنه جاری (پس از اطلاع به مشتری) و غیره، هر نوع مال و طلب صاحب حساب / صاحبان حساب مشترک نزد خود تحت هر عنوان که باشد را بدون انجام هیچ گونه تشریفات قضائی، یا پای پای برداشت نماید و بنا به نظر و تشخیص خود، بابت هر طلب و خسارتی که بخواهد محسوب دارد و در صورت عدم تکافو، بقیه طلب خود را از وی مطالبه و دریافت دارد. همچنین در خصوص عدم تکافو جهت جبران اشتباه واریزی، مراتب اشتباه به هریک از طرق تماس تلفنی / ایمیل / پست الکترونیک / اخطار به پستی و ... به مشتری اعلام و مشتری متعهد گردید حداکثر ظرف سه روز کاری نسبت به استرداد وجه اقدام نماید. در صورت عدم استرداد در مهلت مقرر، مشتری می‌باید علاوه بر اصل مبلغ، وجه التزامی به میزان حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار در هریک از عقود مبادله‌ای یا مشارکتی، هر کدام که بیشتر باشد، بعلاوه شش درصد در سال تا تاریخ استرداد وجه به بانک بپردازد. تشخیص بانک نسبت به این امر معتبر بوده و صاحب حساب / صاحبان حساب حق هر گونه اعتراض را تحت هر عنوان که باشد از خود سلب و اسقاط نمود / نمودند. ۶- اختیار بانک در برداشت از حسابها و نیز اموال مشتریان بابت وصول مطالبات مستقیم و غیر مستقیم خود به شرح بند ۵، در خصوص حساب‌های مشترک و در فرضی که هر یک از صاحبان حساب دارای بدهی به بانک باشند نیز وجود دارد و صاحبان حساب مشترک نیز با امضای ذیل این برگ رضایت خود را نسبت به اختیار بانک در برداشت از موجودی حساب مشترک بابت دین هر یک از شرکا حساب و به میزان قدرالسهم شرکا، مدیون اعلام و حق هر گونه ایراد و اعتراض را از خود سلب و اسقاط نمودند. ۷- قرارداد منعقد در هر زمان از قوانین و مقررات جاری آن زمان تبعیت می‌کند. بانک می‌تواند بر اساس مقررات ابلاغی از سوی بانک مرکزی در شرایط عمومی و اختصاصی حساب تغییراتی را اعمال نماید. این تغییرات از طریق سایت اینترنتی بانک و یا هر طریق دیگر که بانک صلاح بداند به اطلاع مشتریان می‌رسد و مشتریان مکلف به رعایت و اجرای آن می‌باشند و در صورتی که مشتریان با تغییرات صورت پذیرفته موافق نباشند می‌توانند حسب درخواست کتبی تقاضای بستن حساب را بنمایند. ۸. اینجانب / اینجانبان / این شرکت اصالتاً، وصیاً، وکالتاً ضمن تایید اطلاعات ارائه شده، اعلام می‌نمایم / می‌نمایم؛ اطلاعات ارائه شده به بانک براساس آخرین تغییرات بوده و ضمانت متعهد می‌شوم / می‌شویم هر گونه تغییر درکد و نشانی پستی / آتبی و ... را در اسرع وقت به مراجع قانونی ذی‌ربط (ثبت احوال و یا اسناد و املاک) اطلاع داده و مستندات تغییرات را به این بانک (شعبه) ارائه نمایم / نمایم، مادامی که تغییرات جدید به اطلاع شعبه مربوط نرسیده باشد، کلیه مکاتبات، مراسلات، پیامها و ... حسب مورد به آخرین نشانی، شماره تلفن، پست الکترونیک ارسال خواهد شد. ۹- طبق قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۸/۱۱/۱۲ مجلس شورای اسلامی و اصلاحات بعدی آن، متعهد می‌شوم / می‌شویم از هر گونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد خودداری نموده و به اشخاص ثالث (به استثناء وکیل یا نماینده قانونی به نفع صاحب حساب) اجازه استفاده از حساب‌ها، خدمات بانکی و ابزارهای بانکداری الکترونیک خود را ندهم / ندهیم و ضمن مطالعه و قبول شرایط عمومی و اختصاصی حساب، در صورت کشف عملی از سوی اینجانب / اینجانبان / این شرکت توسط بانک که از مصادیق قانون مذکور می‌باشد، بانک حق و اختیار دارد نسبت به انسداد حساب‌های اینجانب / اینجانبان / این شرکت اقدام و ضرر و زیان وارده از این عمل را از محل منابع حساب‌های بانکی اینجانب / اینجانبان / این شرکت ضبط و وصول نماید. همچنین اینجانب / اینجانبان / این شرکت به عنوان تنها مالک و ذینفع واقعی حساب متعهد می‌شوم / می‌شویم بهره‌مندی از حساب افتتاحی و تمامی منابع آن صرفاً با اینجانب / اینجانبان / این شرکت می‌باشد.

شرایط و مقررات اختصاصی سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت

۱- بانک به وکالت از طرف سپرده‌گذار با داشتن حق توکیل به غیر و رضایت، وجه سپرده را بر طبق قانون عملیات بانکی بدون ربا، آئین‌نامه‌ها و مصوبات مربوطه به طور مشاع به کار گرفته و منافع حاصله را وفق مقررات و دستورالعمل‌های جاری بانک پس از کسر حق وکالت با داشتن حق مصالحه منافع به تناسب مبلغ و مدت وجوه به کار گرفته شده احتساب و به سپرده‌گذار یا قائم مقام قانونی وی پرداخت نماید. ۲- حداقل مبلغ سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت مطابق مقررات اعلام شده از سوی بانک مرکزی بوده و جهت تعلق سود می‌باید برای حداقل مدت تعیین شده از سوی بانک مرکزی (۳۰ روز) به طور پیوسته دارای حداقل مانده تعیین شده باشند. ۳- بانک استرداد اصل و سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت ارزی را به ارز دریافتی یا معادل آن به ارزهای دیگر تعهد خواهد نمود. ۴- تعلق سود به حساب کوتاه مدت نسبت به مانده حساب‌هایی که صاحب / هر یک از صاحبان آن ورشکسته گردیده‌اند، با توجه به وجود استمرار رابطه وکالت (در صورت ورشکستگی)، تا زمان مراجعه و دریافت وجه توسط صاحبان حق (اعم از نماینده قانونی ورشکسته و سایر شرکای حساب) و صفر شدن مانده حساب استمرار خواهد داشت لیکن در صورت حجر صاحب / هر یک از صاحبان حساب، به دلیل ابطال رابطه وکالت، تعلق سود منتفی است و صاحبان حق (اعم از قیام یا سایر شرکای حساب) صرفاً می‌توانند با ارائه مدارک و مستندات لازم نسبت به دریافت قدرالسهم خود اقدام نمایند.

شرایط و مقررات اختصاصی سپرده قرض الحسنه پس انداز

۱- بانک بدون تعهد و قرار قبلی با صاحب حساب عندالزوم حسب صلاحدید خود می‌تواند امتیازات و جوایزی را بر اساس ضوابط ابلاغی بانک مرکزی به دارندگان اعطا نماید که حسب مورد ضوابط مربوطه منجمده دستورالعمل اعطای جوایز به سپرده‌های قرض الحسنه پس انداز در تارنمای بانک قابل رویت می‌باشد.

شرایط و مقررات اختصاصی سپرده قرض الحسنه جاری

۱- حساب مفتوحه مطابق عملیات بانکداری بدون ربا و بر پایه عقد قرض الحسنه جاری افتتاح گردیده و تابع ضوابط و قوانین و مقررات جاری در هر زمان می‌باشد و مشتری می‌باید ضمن مطالعه و وقوف به قوانین چک، در خواست افتتاح حساب جاری و دریافت دسته چک را رایز و در صدور چک تمامی قوانین صدور چک را رعایت نماید. ۲- مشتری به موجب این قرارداد به بانک حق و اختیار می‌دهد، در صورت نبود وجه کافی در حساب جاری وی، از موجودی قابل برداشت مشتری در سایر حساب‌های مشترک با سایر اشخاص (به ترتیب اولویت از سپرده قرض الحسنه جاری (برای اشخاص حقوقی)، قرض الحسنه پس انداز، سرمایه‌گذاری کوتاه مدت و سرمایه‌گذاری بلند مدت، در همان بانک برداشت و نسبت به تأمین وجه مورد نیاز برای پرداخت تمامی مبلغ چک و در صورت عدم کفایت، قسمتی از وجه آن اقدام نماید. تبصره: در صورت نبود وجه کافی در حساب قرض الحسنه جاری مشترک، در صورت امضای چک توسط تمامی شرکای حساب، بانک از موجودی قابل برداشت حساب‌های شخصی هر یک از صاحبان حساب مشترک (فارغ از قدرالسهم و به صورت تضامنی) برداشت و نسبت به تأمین وجه مورد نیاز برای پرداخت مبلغ چک اقدام نماید. ۳- بانک هنگام پرداخت وجه چک، دقت لازم را در صحت مندرجات و امضاء صادرکننده در حدود عرف بانکداری خواهد نمود. با این حال در مورد جعل امضاء و یا الحاق در مندرجات چک، در صورتی که تشخیص آن در بدو امر ممکن نباشد و ظاهر امضاء صادر کننده در حدود عرف بانکی طبق نمونه‌ای باشد که به بانک سپرده شده، هیچگونه مسئولیتی متوجه بانک نبوده و صرف تشخیص بانک، مالک رفع مسئولیت خواهد بود؛ بعلاوه بانک مسئولیتی در مورد تقلب و الحاق در ظهر چک یا جعل امضاء ظهرونیسان نخواهد داشت. تاریخی که بعضی از اشخاص در ذیل امضاء قید می‌نمایند، جزو امضاء محسوب نخواهد شد. ۴- اعطای دسته چک برای حساب جاری موقت مجاز نمی‌باشد. همچنین دسته چک منحصرأ به خود مشتری / دارندگان حق امضاء مصرح در اساسنامه شرکت تحویل می‌گردد؛ مگر این که آنها کتابتاً شخص دیگری را برای دریافت دسته چک به بانک معرفی نمایند و تحویل گیرنده موظف است اوراق آن را به هنگام تحویل، شماره‌شماره و از صحت تعداد برگها اطمینان حاصل نماید. ۵- صاحب حساب موظف است دسته چک‌هایی را که از طرف بانک دریافت نموده حفظ کند و کلیه زیان‌هایی که در اثر عدم رعایت این امر و سرقت و تقلب و ... در اوراق دسته چک صورت گیرد، متوجه صاحب حساب و وکیل وی خواهد بود و بانک هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص ندارد. ۶- اشخاص حقیقی یا حقوقی ورشکسته، معسر از پرداخت محکوم به، دارای چک برگشتی رفع سوءاثر نشده (اصالتاً یا به نمایندگی از صاحب حساب) / محروم از داشتن دسته چک به موجب آرای مراجع قضایی / دارای بدهی غیر جاری / دارای حساب جاری شده مسدود شده بطور کامل بنا به دلایل قانونی و دستور مراجع قضایی / دارای بیش از ۲۰ درصد برگ تعیین تکلیف نشده از آخرین دسته چک دریافتی / دارای ممنوعیت قانونی و مقرراتی جهت دریافت دسته چک، امکان دریافت دسته چک نخواهند داشت. ۷- قرارداد حساب‌های قرض الحسنه جاری (اعم از انفرادی و مشترک) علاوه بر موارد قانونی، در هر موقع و موردی بنا به تصمیم یکی از طرفین قابل فسخ خواهد بود. در فسخ حساب مشترک از سوی بانک سهم هر یک یا بعضی از صاحبان حساب بر اساس قدرالسهم تعیینی در زمان افتتاح حساب به حساب موقت منتقل و مراتب را به صاحب حساب اطلاع می‌دهد. در صورت عدم تعیین قدرالسهم، موجودی حساب و وجوه در راه (در صورت بسته بودن حساب) باالسویه به صاحبان حساب تعلق می‌گیرد. ۸- در صورت فوت، حجر و یا ورشکستگی صاحب / صاحبان حساب مادامی که اطلاع کتبی به انضمام مستندات قانونی به بانک واصل نگردد، چک‌های صادره در صورت کفایت موجودی پرداخت گردیده و هیچگونه مسئولیتی متوجه بانک نخواهد بود. در صورت وصول مستندی مبنی بر حجر و یا فوت، چک‌هایی که تاریخ آنها مقدم بر تاریخ حجر و یا فوت باشد، پرداخت خواهند شد لیکن پس از اطلاع از ورشکستگی، چک‌های ارائه شده به بانک صرف نظر از تاریخ سررسید آنها، قابل پرداخت نخواهد بود. همچنین در صورت اطلاع کتبی مراتب به شعبه افتتاح کننده حساب و یا همچنین در صورت دریافت نامه از مراجع قانونی ذی صلاح به شعبه افتتاح کننده حساب برای بازداشت موجودی حساب علیه هر یک از صاحبان حساب از مراجعی که طبق قانون حق بازداشت اموال اشخاص را دارند، بانک حساب را مسدود نموده و موجودی حساب را به نسبت سهمی که در موقع افتتاح حساب تعیین شده است، تقسیم خواهد نمود که در این صورت سهم متوفی و محجور و ورشکسته و مدیون بر حسب مورد به ورثه یا مراجع قانونی ذی صلاح پرداخت شده و سهم دیگری با بقیه شرکا به حساب موقت در بانک منظور خواهد گردید. ۹- بانک مرکزی مجاز است اطلاعات مربوط به سابقه چک برگشتی رفع سوءاثر نشده مشتری را در اختیار دیگران قرار دهد و مشتری حق هر گونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و اسقاط می‌نماید. همچنین بانک مجاز است اطلاعات هویتی فرد یا افرادی که چک را ظهر نویسی نموده‌اند در اختیار صاحب حساب یا سایر مراجع قانونی ذی صلاح قرار دهد. ۱۰- مشتری در قبال چک‌های در جریان، در صورتی که قبلاً اقدام به بستن حساب قرض الحسنه جاری خود نموده باشد، مسئول می‌باشد. ۱۱- هر یک از امضاداران حساب / امضاداران مجاز شرکت، در صورت تغییر امضای خود می‌باید ضمن اعلام کتبی تغییر امضای خود و معرفی امضای جدید، شماره سریال چک یا چک‌هایی که به صورت وعده‌دار، عهده حساب جاری قبل از اعلام تغییر امضاء صادر شده است را نیز به صورت مکتوب به بانک اعلام نماید. بدیهی است در صورت عدم اقدام به شرح فوق و صدور گواهی‌نامه عدم پرداخت چک، بانک هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و کلیه امضاداران حساب / امضاداران مجاز شرکت هر گونه ادعایی را در این خصوص از خود سلب و اسقاط نمودند.

شرایط مشترک "سپرده های عادی" ریالی و ارزی بلند مدت:

۱. بانک صادرات ایران با وکالت (باحق توکیل غیر)، وصایت و رضایت از طرف سپرده گذار / سپرده گذاران، وجه سپرده را طبق قانون عملیاتی بانکی بدون ربا، آیین نامه‌ها و مصوبات مربوطه، به طور مشاع بکار گرفته و منافع حاصله را پس از کسر حق الوکاله خود با داشتن حق مصالحه، به سپرده گذار / سپرده گذاران یا قائم مقام قانونی وی / آنان پرداخت می نماید. صاحب سپرده به بانک وکالت با حق توکیل به غیر داد که وجه سپرده را به نحوی که صلاح بداند به طور مشاع به کار گرفته و منافع حاصله را پس از کسر کارمزد عملیات بانکی با داشتن حق مصالحه، منافع، متناسب مبلغ و وجوه به کار رفته شده احتساب و پرداخت نماید و بانک قبول وکالت نمود.
۲. بانک صادرات ایران در سررسید سپرده، آن را برای دوره یا دوره‌های بعد، مطابق با نرخ و شرایط ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ی. تمدید خواهد نمود، مگر اینکه سپرده گذار به صورت کتبی دستور دیگری داده باشد، چنانچه بانک از تمدید سپرده منع شده باشد از تاریخ انقضاء سررسید، به سپرده سودی تعلق نخواهد گرفت. حداقل مدت زمان ماندگاری سپرده جهت برخورداری اولین سود، ۳۰ روز از زمان افتتاح حساب می باشد.
۳. بانک مجاز به تمدید سپرده مفتوحی در سررسید می باشد.
۴. بانک صادرات ایران استرداد اصل سپرده را تعهد نمی نماید. در صورتی که سپرده قبل از سررسید مسترد گردد، سهم سود آن طبق آخرین دستور العمل های بانک مرکزی ج.ا.ی. محاسبه و پرداخت خواهد شد. بستن سپرده قبل از سررسید در حکم استرداد آن است.
۵. در صورتی که یک حساب سپرده چند سپرده گذار داشته باشد، این حساب با درخواست (از سوی صاحبان سپرده مشخص می شود) بسته شده و در این صورت شریک / شرکای یاد شده صرفاً حق و اختیار برداشت (از سوی صاحبان حساب مشخص می شود که کل موجودی (منوط به حیات تمامی شرکاء حساب) یا حصه مشاع خود) را خواهد داشت.
۶. ذینفع / ذینفعان موظف است / هستند فقدان و یا به سرعت رفتن برگ سپرده را در اسرع وقت به اطلاع شعبه افتتاح کننده حساب برساند / برسانند. مسئولیت هرگونه جعل و سوء استفاده از برگ سپرده به هر شکل به عهده صاحب / صاحبان حساب سپرده می باشد.
۷. حساب سپرده انفرادی / مشترک با حجر صاحب حساب / هر یک از صاحبان حساب، به دلیل ابطال رابطه وکالت، بسته شده و وجه آن مطابق قدرالسهم تعیین شده به سپرده گذار / سپرده گذاران یا قائم مقام قانونی آنها مسترد خواهد شد؛ مگر آنکه قیم قانونی مجبور درخواست کتبی مبنی بر استمرار سپرده را به بانک ارائه نماید. توقیف سهم هر یک از صاحبان حساب مشترک توسط مراجع قضائی و ثبتی موجب مسدودی مانده حساب به میزان دستور مراجع مذکور است و هیچ یک از صاحبان حساب تا رفع مسدودی حق برداشت، تقلیل و بستن حساب نسبت به وجوه مسدودی را ندارند.
۸. اینجانب / اینجانبان / این شرکت اصالتاً، وصایتاً، وکالتاً ضمن تأیید اطلاعات ارائه شده، اعلام می نمایم / می نمایم؛ اطلاعات ارائه شده به بانک بر اساس آخرین تغییرات بوده و ضمن تعهد می شوم / می شویم هرگونه تغییر در کد و نشانی پستی / ثبتی و... را در اسرع وقت به مراجع قانونی ذی ربط (ثبت احوال و یا اسناد و املاک) اطلاع داده و مستندات تغییرات را به این بانک (شعبه) ارائه نمایم / نمایم و طبق قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۸۶/۱۱/۰۲ مجلس شورای اسلامی، متعهد می شوم / می شویم از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد؛ خودداری نموده و به اشخاص ثالث (به استثناء وکیل یا نماینده قانونی به نفع صاحب حساب) اجازه استفاده از حسابها، خدمات بانکی و ابزارهای بانکداری الکترونیک خود را ندهیم / ندهیم و ضمن مطالعه و قبول شرایط عمومی و اختصاصی حساب، در صورت کشف عملی از سوی اینجانب / اینجانبان / این شرکت توسط بانک که از مصادیق قانون مذکور می باشد، بانک حق و اختیار دارد، نسبت به انسداد (محدودیت عملیات حساب) حسابهای اینجانب / اینجانبان / این شرکت اقدام و ضرر و زیان وارده از این عمل را از محل منابع حسابهای اینجانب / اینجانبان / این شرکت ضبط و وصول نماید. توجه: موارد فوق الذکر ناظر بر سپرده های سرمایه گذاری عادی می باشد و سپرده های مفتوحی بابت طرح های سرمایه گذاری خاص (اعم از اعتباری و غیر اعتباری) تابع ضوابط و مقررات خاص همان طرح خواهد بود.

مختص سپرده های ریالی:

۱. حداقل مبلغ لازم جهت افتتاح و استمرار حسابهای سپرده بلند مدت با رعایت مقررات اعلام شده از سوی بانک مرکزی ج.ا.ی. می باشد.
۲. سهم سود سپرده براساس مقررات مصوب، به طور علی الحساب محاسبه و به حسابی که سپرده گذار / سپرده گذاران تعیین می نمایند / می نمایند واریز می گردد.
۳. سپرده گذار / سپرده گذاران می توانند سپرده خود را کاهش (تقلیل) دهند (به استثنای سپرده های مفتوحی بابت طرح های سرمایه گذاری خاص اعم از اعتباری و غیر اعتباری که در دستور العمل مرتبط با آنها تقلیل مجاز نمی باشد).

مختص سپرده های ارزی:

۱. سهم سود براساس مقررات، آیین نامه ها و بخشنامه های مصوب به صورت علی الحساب محاسبه و به حسابی که سپرده گذار / سپرده گذاران تعیین می نمایند / می نمایند واریز می گردد، نحوه پرداخت سود، تابع مقررات ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ی. و بخشنامه های داخلی بانک می باشد. سود متعلقه به این سپرده، در سررسید قابل پرداخت خواهد بود.
۲. در صورت فوت صاحب حساب / یکی از شرکای حساب، با آغاز فرایند اجرایی مرتبط با پرداخت سهم الارث وراث (در صورت درخواست هر یک از ورثه جهت دریافت سهم الارث)، بانک ضمن بستن سپرده، وجه آن را به حساب واریز سود (در صورتی که حساب واریز سود متعلق به صاحب / صاحبان حساب باشد) یا یکی از حسابهای متعلق به متوفی واریز و مطابق دستور العمل های مرتبط با درگذشتگان تعیین تکلیف می نماید.
۳. تقلیل سپرده مدت دار ارزی، مجاز نمی باشد.

شرایط انتقال سپرده های بلند مدت ریالی و ارزی:

۱. در خصوص سپرده های بلند مدت ریالی؛ سپرده گذار / سپرده گذاران می تواند / می توانند کل / قسمتی از آن را به شخص / اشخاص دیگری (صرفاً پدر، مادر، همسر و فرزندان) که توسط بانک احراز هویت شده و مجاز به افتتاح حساب بوده و شرایط عمومی سپرده های سرمایه گذاری بلند مدت را بپذیرد، انتقال دهد / دهند.
۲. سپرده های مدت دار ارزی صرفاً قابلیت انتقال به صورت کلی (یکجا) به شخص / اشخاص دیگری (صرفاً پدر، مادر، همسر و فرزندان) با رعایت مقررات اعلام شده از سوی بانک مرکزی ج.ا.ی. را دارا می باشند.
۳. مدت قرارداد و فرایند پرداخت سود سپرده های انتقالی (ریالی و ارزی) تا سررسید همان سپرده بوده و پس از آن سپرده قابل تمدید نمی باشد (مطابق ضوابط ابلاغی بانک مرکزی ج.ا.ی.).